



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 469 440
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STENERUD HOLDING AS
Forretningsadresse: Raumavegen 43
6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Støbakk Stenerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	75 250	65 875
Sum kostnader		75 250	65 875
Driftsresultat		-75 250	-65 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 700 000	4 600 000
Annen renteinntekt		53 732	373 036
Sum finansinntekter		4 753 732	4 973 036
Annen rentekostnad		192 806	362 843
Annen finanskostnad		172 800	169 800
Sum finanskostnader		365 606	532 643
Netto finans		4 388 126	4 440 393
Ordinært resultat før skattekostnad		4 312 876	4 374 518
Skattekostnad på ordinært resultat	8	46 833	16 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 266 043	4 358 124
Årsresultat	9	4 266 043	4 358 124
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 266 043	4 358 124
Totalresultat		4 266 043	4 358 124
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		266 043	1 358 124
Sum overføringer og disponeringer		4 266 043	4 358 124



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	18 196	65 029
Sum immaterielle eiendeler		18 196	65 029
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	28 862 987	28 862 987
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	12 188 455	12 188 455
Investeringer i aksjer og andeler		320 000	200 000
Andre langsiktige fordringer	5, 11	1 151 581	121 413
Sum finansielle anleggsmidler		42 523 022	41 372 854
Sum anleggsmidler		42 541 218	41 437 883
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		4 726 554	4 600 000
Sum fordringer		4 726 554	4 600 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Sum omløpsmidler		4 726 554	4 600 000
SUM EIENDELER		47 267 772	46 037 883
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 595 167	13 329 124
Sum opptjent egenkapital		11 595 167	13 329 124
Sum egenkapital	9	11 695 167	13 429 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 202 301	6 436 299
Leverandørgjeld		5 125	
Betalbar skatt	8		
Utbytte		4 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	26 365 179	23 172 461
Sum kortsiktig gjeld		35 572 605	32 608 759
Sum gjeld		35 572 605	32 608 759
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 267 772	46 037 883



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	74 855 384	73 943 780
Annen driftsinntekt		168 406	331 488
Sum inntekter		75 023 790	74 275 268
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		827 957	-3 823 898
Varekostnad		33 043 459	37 675 756
Lønnskostnad	3	20 971 052	20 101 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	4 985 173	5 216 237
Annen driftskostnad		8 948 673	8 821 580
Sum kostnader		68 776 314	67 990 808
Driftsresultat		6 247 476	6 284 459
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		11 188 321	-721 173
Annen renteinntekt		145 688	285 823
Annen finansinntekt		88 774	426 964
Sum finansinntekter		11 422 784	-8 385
Annen rentekostnad		1 040 131	1 446 412
Annen finanskostnad		552 495	326 616
Sum finanskostnader		1 592 627	1 773 027
Netto finans		9 830 157	-1 781 412
Ordinært resultat før skattekostnad		16 077 633	4 503 047
Skattekostnad på ordinært resultat	7	568 792	633 483
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 508 841	3 869 564
Årsresultat		15 508 841	3 869 564
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 508 841	3 869 564



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		15 508 841	3 869 564
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		9 508 841	
Overført fra annen egenkapital			-1 130 436
Sum overføringer og disponeringer		15 508 841	3 869 564



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		160 053	349 607
Utsatt skattefordel	7	1 568 996	1 883 411
Sum immaterielle eiendeler		1 729 049	2 233 018
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9	2 477 298	3 420 474
Maskiner og anlegg	9	10 932 163	13 153 626
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	74 340	
Aktiverte kostnader	9	842 557	832 510
Sum varige driftsmidler		14 326 359	17 406 610
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	15	22 559 003	11 150 582
Obligasjoner	16	1 951 978	1 027 544
Sum finansielle anleggsmidler		24 510 981	12 178 126
Sum anleggsmidler		40 566 388	31 817 754
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	12 283 783	12 851 744
Fordringer			
Kundefordringer		11 302 679	9 051 659
Andre kortsiktige fordringer		3 959 352	4 297 003
Sum fordringer		15 262 031	13 348 662
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	18	811 281	770 860
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		811 281	770 860
Sum omløpsmidler		28 357 095	26 971 265



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		68 923 483	58 789 019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs		9 001 031	9 001 031
Annen innskutt egenkapital		901 550	901 550
Sum innskutt egenkapital		10 002 581	10 002 581
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 742 566	4 233 725
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		13 742 566	4 233 725
Sum egenkapital		23 745 147	14 236 306
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	24 358 271	24 462 785
Sum annen langsiktig gjeld		24 358 271	24 462 785
Sum langsiktig gjeld		24 358 271	24 462 785
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	5 202 301	6 436 299
Leverandørgjeld		4 768 617	4 497 590
Betalbar skatt	7	254 377	189 924
Skyldig offentlige avgifter		3 456 808	2 754 826
Utbytte		4 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 137 962	3 211 289
Sum kortsiktig gjeld		20 820 065	20 089 928
Sum gjeld		45 178 336	44 552 713



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 923 483	58 789 019



**STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020
STENERUD HOLDING AS**

VIRKSOMHETENS ART OG STED

Selskapets hovedformål er å erverve aksjer og andeler i selskaper som driver næringsvirksomhet, samt investering i fast eiendom.

Stenerud Holding innehar alle aksjene i Plasto AS, som produserer og selger sprøytetøpte detaljer i termoplast for flere typer industri.

Datterselskapet, Stenerud Eiendom AS, eier fabrikkbygning på Øran Øst som leies ut som fabrikklokaler og kontorer til Plasto AS.

Forretningskontoret ligger i Rauma kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLINGEN OG RESULTATET I SELSKAPET OG DETS STILLING

Datterselskapet Plasto AS hadde i 2020 et overskudd på kroner 4 156 011 og en egenkapitalandel på 47 % av totalkapitalen.

Datterselskapet Stenerud Eiendom AS hadde i 2020 et overskudd på kroner 466 466 og en egenkapitalandel på 12 % av totalkapitalen.

Stenerud Holding AS hadde i 2020 et overskudd på kroner 4 266 043, mens konsernets overskudd ble på kroner 15 508 841. Egenkapitalandelen for konsernet er på 34 % av totalkapitalen.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen frem til nå, og styret kjenner ikke til at det knytter seg vesentlig usikkerhet til årsregnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det arbeides det kontinuerlig med kostnadstilpasninger, markedsutvikling og forbedringsprosesser. Konsernet satser målbevisst på forskning og utvikling i samarbeid med norske og internasjonale partnere. Det forventes å sikre volumer også de neste årene. Automatisasjon står i fokus. Fabrikken har en unik robottetthet selv i en internasjonal sammenligning. Ny teknologi og kompetanse styrker konsernets posisjon som foretrukket samarbeidspartner for krevende kunder. Det gir grunnlag for kundetilfredshet, et godt arbeidsmiljø og lønnsomhet.

Styret forventer fortsatt godt gjennomslag i markedet for selskapets teknologi og kompetansetilbud. Det har ikke inntruffet hendelser frem til avleggelsen av årsmeldingen som i vesentlig grad endrer bildet av virksomheten slik det fremgår av denne rapporten.

FORTSATT DRIFT

Styret er tilfreds med kostnadsstyringen og god egenkapitalsituasjon. Det bekreftes at styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Det er lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.



RISIKO

Finansiell risiko:

Konsernet er eksponert for risiko i tilknytning til renter og leverandørkreditter og styrer mot å redusere risikoen innenfor disse områder. Det blir foretatt kredittvurderinger av alle nye kunder. Konsernets rentebærende gjeld er knyttet til flytende rentesats og er derfor utsatt for endringer i rentenivået. Gjeldsgraden er forsvarlig og begrenser denne risikoen.

Markedsrisiko:

Konsernet arbeider med strategiske tiltak for å posisjonere selskapet i forhold til forventet endring i etterspørselsbildet i det norske markedet. Majoriteten av kundene er markedsledende selskaper fordelt på ulike produktsegmenter og bransjer. Denne fordelingen reduserer markedsrisikoen, men mulig frafall av store kunder påvirker selvsagt risikobildet.

Likviditetsrisiko:

Konsernet har en god likviditet, og likviditetsrisikoen vurderes som liten.

FORSKNING OG UTVIKLING

Datterselskapet Plasto arbeider kontinuerlig for å sikre at bedriften er i fremste rekke når det gjelder kunnskap om materialer og prosesser. Det satses på å tilføre ny aktivitet ved å delta i innovative prosjekter, og å ta i bruk nye teknologier.

Plasto deltar i flere FOU-prosjekter og- programmer, delfinansiert av Innovasjon Norge, Norges Forskningsråd og EU.

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Sykefraværet i konsernet var på 510 sykedager i 2020. Det tilsvarer 8,0 % av den totalt tilgjengelige arbeidstid i regnskapsåret. Dette er en nedgang fra 8,5 % i 2019. Konsernet arbeider aktivt sammen med de ansatte og deres interesseorganisasjoner for å få ned sykefraværet.

Konsernet har tilrettelagt for at kvinner og menn har likestilte rettigheter og rammebetingelser. Av konsernets 29 ansatte er 2 kvinner. Blant styrets medlemmer er det ingen kvinner.

Konsernet er med i bedriftshelsetjenesten gjennom Stamina Helse og har et godt opplegg for Helse, Miljø og Sikkerhet. Det arbeides systematisk med forbedringstiltak og det har ikke skjedd ulykker eller skader i 2020. Arbeidsmiljøet i bedriften er slik styret ser det godt.

Konsernet diskriminerer ikke.



YTRE MILJØ

Konsernet har et miljøstyringssystem som er sertifisert og godkjent etter ISO 14001.

Som ledd i miljøsertifiseringen er det innført egen miljøstyringshåndbok, med miljøpolitikk og underliggende miljøprogrammer med målsettinger og forbedringstiltak.

Det er ikke avdekket forhold med vesentlig risiko for det ytre miljø. I den grad bedriften har materialer som ved brann kan medføre fare for utslipp til omgivelsene, er det gjennomført tiltak. Særskilte beredskapsplaner er utarbeidet i samarbeid med brannvesen og bedriftshelsetjeneste.

For at leverte produkt skal kunne resirkuleres etter endt levetid tilstreber datterselskapet Plasto i samarbeid med kundene å få til en merking av produktene med materialtype, og kvalifisere for bruk av resirkulerbare materialer der det ansees som realiserbart. Plasto har stort fokus på å utvikle kunnskap om bruk av resirkulert plast og har allerede inngått kontrakter på produkter som skal produseres i gjenvunnet materiale.

Åndalsnes, 19. juli 2021

I styret for Stenerud Holding AS:

.....
Sverre Larhammer
Styrets leder

.....
Lars S. Stenerud
Styremedlem

.....
Knut Johan Stenerud
Styremedlem

.....
Knut Stenerud
Styremedlem



Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 993 469 440



Resultatregnskap			
Stenerud Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	4	<u>75 250</u>	<u>65 875</u>
Sum driftskostnader		<u>75 250</u>	<u>65 875</u>
Driftsresultat		<u>-75 250</u>	<u>-65 875</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 700 000	4 600 000
Annen renteinntekt		53 732	373 036
Annen rentekostnad		192 806	362 843
Annen finanskostnad		172 800	169 800
Resultat av finansposter		<u>4 388 126</u>	<u>4 440 393</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 312 876	4 374 518
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>46 833</u>	<u>16 394</u>
Ordinært resultat		<u>4 266 043</u>	<u>4 358 124</u>
Årsresultat	9	<u>4 266 043</u>	<u>4 358 124</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		266 043	1 358 124
Sum overføringer		<u>4 266 043</u>	<u>4 358 124</u>
Stenerud Holding AS		2	



Balanse			
Stenerud Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	<u>18 196</u>	<u>65 029</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>18 196</u>	<u>65 029</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	28 862 987	28 862 987
Investeringer i tilknyttet selskap	13	12 188 455	12 188 455
Investeringer i aksjer og andeler		320 000	200 000
Andre langsiktige fordringer	5, 11	<u>1 151 581</u>	<u>121 413</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>42 523 022</u>	<u>41 372 854</u>
Sum anleggsmidler		<u>42 541 218</u>	<u>41 437 883</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		<u>4 726 554</u>	<u>4 600 000</u>
Sum fordringer		<u>4 726 554</u>	<u>4 600 000</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 726 554</u>	<u>4 600 000</u>
Sum eiendeler		<u>47 267 772</u>	<u>46 037 883</u>
Stenerud Holding AS			3

**Balanse**

Stenerud Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>11 595 167</u>	<u>13 329 124</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>11 595 167</u>	<u>13 329 124</u>
Sum egenkapital	9	<u>11 695 167</u>	<u>13 429 124</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 202 301	6 436 299
Leverandørgjeld		5 125	0
Utbytte		4 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>26 365 179</u>	<u>23 172 461</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 572 605</u>	<u>32 608 759</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>47 267 772</u>	<u>46 037 883</u>

Åndalsnes, 19.07.2021
Styret i Stenerud Holding AS

Knut Stenerud
Daglig leder/styremedlem

Lars Støbakk Stenerud
Styremedlem

Knut Johan Stenerud
Styremedlem

Sverre Larhammer
Styreleder



Indirekte kontantstrøm			
Stenerud Holding AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 312 876	4 374 518
Endring i leverandørgjeld		5 125	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 035 996	11 222 554
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 353 997</u>	<u>15 597 072</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre i		120 000	11 621 755
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-120 000</u>	<u>-11 621 755</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-1 233 997	24 683
Utbetalinger av utbytte		5 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-6 233 997</u>	<u>-3 975 317</u>
Stenerud Holding AS		Side 5	



Noter til regnskapet 2020

Stenerud Holding AS

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer og tjenester skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Investeringer

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Andre anleggsaksjer er balanseført til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene og utover dette foretas det en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjonærer i Stenerud Holding AS pr. 31.12.20 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Relaks Invest AS	50 004	50,004 %	50,004 %
Finnan AS	49 996	49,996 %	49,996 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Aksjekapitalen er på kr 100 000,- fordelt på 100 000 aksjer a kr 1,-

Relaks Invest AS er indirekte og direkte eiet av Lars Stenerud, som er styremedlem i Stenerud Holding AS. Finnan AS er eiet av Knut Johan Stenerud, som er styremedlem i Stenerud Holding AS.

Note 3 - Datterselskaper

Firma	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020
Stenerud Eiendom AS	2008	Åndalsnes	100%	986 141	466 466
Plasto AS	2003	Åndalsnes	100%	30 126 378	4 156 011



Noter til regnskapet 2020

Stenerud Holding AS

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

Det er ingen ansatte i selskapet.
Det er ikke utbetalt styrehonorar i året.

Revisor

Regnskapsført revisjonshonorar inkl. mva for 2020 utgjør kr 40 125, hvorav kr 24 625,- gjelder revisjon, kr 13 250,- gjelder utarbeidelse årsoppgjør og kr 2 250,- gjelder annen bistand.

Revisjon av konsern og utarbeidelse av konsernoppgjør er kostnadsført med kr 35 125,-.

Tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktig gjeld	2020	2019
Stenerud Eiendom AS (andel konsernkonto)	4 196 637	3 576 849
Plasto AS (andel konsernkonto)	22 148 541	19 575 611
Kortsiktig fordring		
Stenerud Eiendom AS (konsernbidrag)	600 000	300 000
Plasto AS (tilgode utbytte)	4 100 000	4 300 000

Note 6 - Pantstillelser/garantiforpliktelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 202 301

Som sikkerhet er stillet pantobligasjon på NOK 100 mill fra datterselskapene Plasto AS og Stenerud Eiendom AS. Sikkerheten består i pant i factoring, driftstilbehør, varelager fra Plasto AS samt eiendommen fra Stenerud Eiendom AS.

Note 7 - Gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0



Noter til regnskapet 2020

Stenerud Holding AS

Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	46 833	16 394
Skattekostnad ordinært resultat	46 833	16 394
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 312 876	4 374 518
Permanente forskjeller	-4 100 000	-4 300 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-212 876	-74 518
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-132 000	-66 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	132 000	66 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>Endring</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-82 708	-295 584	-212 876
Grunnlag for utsatt skattefordel	-82 708	-295 584	-212 876
Utsatt skattefordel (22 %)	-18 196	-65 029	-46 833

Note 9 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen Innskutt egenkapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Pr. 31.12.2019	100 000	0	0	13 329 124	13 429 124
Pr 01.01.2020	100 000	0	0	13 329 124	13 429 124
Årets resultat				4 266 043	4 266 043
Utbytte				-2 000 000	-2 000 000
Tilleggsutbytte					
Utbytte				-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2020	100 000	0	0	11 595 167	11 695 167

Note 10 - Transaksjoner med og mellom datterselskap

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Transaksjoner med datterselskap	0	0
Transaksjoner mellom datterselskap	2 000 000	2 000 000



Noter til regnskapet 2020

Stenerud Holding AS

Note 11 - Langsiktige fordringer

Selskapet har en fordring på tilknyttet selskap Rauma Venture AS på kr 1.151.580.

Note 12 - Kausjonistansvar

Selskapet har stillet en selvskyldnerkausjon overfor Sparebank 1 SMN pålydende NOK 3 274 072 som sikkerhet for et pantelån i Rauma Venture AS.

Note 13 Investeringer i tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020
Rauma Venture AS	2016	Åndalsnes	41,7 %	26 752 179	23 519 195



Årsregnskap 2020

Konsernet Stenerud Holding

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 993 469 440



Resultatregnskap Konsernet Stenerud Holding

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	4	74 855 384	73 943 780
Annen driftsinntekt		168 406	331 488
Sum driftsinntekter		75 023 790	74 275 268
Varekostnad		33 043 459	37 675 756
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		827 957	-3 823 898
Lønnskostnad	3	20 971 052	20 101 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	4 985 173	5 216 237
Annen driftskostnad		8 948 673	8 821 580
Sum driftskostnader		68 776 314	67 990 808
Driftsresultat		6 247 476	6 284 459
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		11 188 321	-721 173
Annen renteinntekt		145 688	285 823
Annen finansinntekt		88 774	426 964
Annen rentekostnad		1 040 131	1 446 412
Annen finanskostnad		552 495	326 616
Resultat av finansposter		9 830 157	-1 781 412
Ordinært resultat før skattekostnad		16 077 633	4 503 047
Skattekostnad på ordinært resultat	7	568 792	633 483
Ordinært resultat		15 508 841	3 869 564
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		15 508 841	3 869 564
Majoritetens andel		15 508 841	3 869 564
Overføringer			
Avsatt til utbytte		6 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		9 508 841	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 130 436
Sum disponert		15 508 841	3 869 564



Balanse

Konsernet Stenerud Holding

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		160 053	349 607
Utsatt skattefordel	7	1 568 996	1 883 411
Sum immaterielle eiendeler		1 729 049	2 233 018
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9	2 477 298	3 420 474
Maskiner og anlegg	9	10 932 163	13 153 626
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	74 340	0
Aktiverte kostnader	9	842 557	832 510
Sum varige driftsmidler		14 326 359	17 406 610
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	15	22 559 003	11 150 582
Obligasjoner og langsiktige fordringer	16	1 951 978	1 027 544
Sum finansielle anleggsmidler		24 510 981	12 178 126
Sum anleggsmidler		40 566 388	31 817 754
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	12 283 783	12 851 744
Fordringer			
Kundefordringer		11 302 679	9 051 659
Andre kortsiktige fordringer		3 959 352	4 297 003
Sum fordringer		15 262 031	13 348 662
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	18	811 281	770 860
Sum omløpsmidler		28 357 095	26 971 265
Sum eiendeler		68 923 483	58 789 019



Balanse

Konsernet Stenerud Holding

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs		9 001 031	9 001 031
Annen innskutt egenkapital		901 550	901 550
Sum innskutt egenkapital		10 002 581	10 002 581
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 742 566	4 233 725
Sum opptjent egenkapital		13 742 566	4 233 725
Sum egenkapital		23 745 147	14 236 306
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	24 358 271	24 462 785
Sum annen langsiktig gjeld		24 358 271	24 462 785
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	5 202 301	6 436 299
Leverandørgjeld		4 768 617	4 497 590
Betalbar skatt	7	254 377	189 924
Skyldig offentlige avgifter		3 456 808	2 754 826
Utbytte		4 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 137 962	3 211 289
Sum kortsiktig gjeld		20 820 065	20 089 928
Sum gjeld		45 178 336	44 552 713
Sum egenkapital og gjeld		68 923 483	58 789 019

Åndalsnes, 20.07.2021
Styret i Konsernet Stenerud Holding

Knut Stenerud
Daglig leder og styremedlem

Knut Johan Stenerud
Styremedlem

Lars Støbbakk Stenerud
Styremedlem

Sverre Larhammer
styreleder



Indirekte kontantstrøm			
Konsernet Stenerud Holding			
Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)			
NRS Indirekte metode			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 077 633	4 503 047
Periodens betalte skatt		189 924	4 128
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-168 406	-331 448
Ordinære avskrivninger		4 985 173	5 216 237
Endring i varelager		567 961	-3 245 550
Endring i kundefordringer		-2 251 020	4 438 254
Endring i leverandørgjeld		271 027	-98 126
Endring i andre tidsavgrensingsposter		966 305	31 684
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		20 258 749	10 509 970
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 174 800	400 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 721 761	1 052 812
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		11 408 421	10 750 582
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		924 434	-9 529 860
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-13 879 816	-1 873 534
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		104 514	3 582 731
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	1 026 403
Netto endring i kassekreditt		-1 233 997	24 683
Utbetalinger av utbytte		5 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 338 511	-8 584 450
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		40 422	51 986
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		770 860	718 874
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		811 281	770 860
Konsernet Stenerud Holding		Side 5	



Noter til regnskapet 2020

Konsernet Stenerud Holding

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Stenerud Holding AS og datterselskapene Plasto AS og Stenerud Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datter følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Inntektsføring

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av avrer og tjenester skjer inntektsføringen på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Vesentlige leiekontrakter er balanseført.

Varelager

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost for innkjøpte varer og netto salgsverdi. Produserte varer er vurdert til laveste av full tilvirkningskost og netto salgsverdi.

Fordringer og forpliktelser

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Opptjente ikke fakturert arbeid på former pr 31.12 er vurdert og presentert etter metoden løpende avregning. Kjente tap hensyntas fullt ut. Mottatt forskudd reduserer verdien av den enkelte ordre.

Pensjonsforpliktelser balanseføres. Aktuariemessige begrensninger av AFP og ytelsesbasert pensjonsavtale er foretatt av forsikringsselskap på grunnlag av opplysninger fra selskapet.

Løpende uforsikret pensjonsavtale er beregnet i henhold til Foreløpig Norsk Regnskapsstandard.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatteforpliktelse, balanseføres differansen når det kan forsvares i henhold til god regnskapsskikk. Når fremtidig inntjening er usikker, kan ikke utsatt skattefordel balanseføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernet Stenerud Holding



Noter til regnskapet 2020 Konsernet Stenerud Holding

Note 2 - Varer

	2020	2019
Varebeholdning		
Råvarer	5 970 880	5 710 884
Ferdigvarer	6 312 903	7 140 860
Sum	12 283 783	12 851 744

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	17 225 969	16 398 710
Arbeidsgiveravgift	1 984 206	2 065 914
Obligatorisk tjenestepensjon	366 808	321 871
Pensjonskostnader	1 084 217	977 814
Andre ytelser	309 852	336 824
Sum	20 971 052	20 101 133
Avtalefestet pensjon	322 419	317 184
Ytelsespensjon	656 064	737 847
Endring pensjonsforpliktelse	105 734	-77 217
Pliktig innskuddspensjon	366 808	321 871
Sum pensjonskostnader	1 451 025	1 299 685
Pensjonsmidler/-forpliktelser		
Beregnet pensjonsforpliktelse uforsikret AF	0	0
Pensjonsmidler ytelsespensjon	-800 397	-906 131
Beregnet pensjonsforpliktelse netto	-800 397	-906 131
Antall årsverk	32	32
	Daglig	
Ytelser til ledende personer	Leder	Styre
Lønn (daglig leder i Plasto)	1 977 517	392 000
Annen godtgjørelse	154 902	

Revisjon

Regnskapsført revisjonshonorar totalt for konsernet for 2020 utgjør kr 230 600,-, fordelt på kr 167 950,- for revisjon, kr 39 350,- for årsoppgjørsbistand og kr 23 300,- for andre tjenester.

Tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har inngått pensjonsavtale.



Noter til regnskapet 2020
Konsernet Stenerud Holding

Note 4 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg sprøytetøping	66 203 511	61 110 136
Salg formproduksjon	2 936 298	5 774 917
Annen driftsinntekt	5 883 981	7 390 215
Sum	75 023 790	74 275 268
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	75 023 790	74 238 037
EU-land		37 231
Land utenfor EU		
Sum	75 023 790	74 275 268

Note 5 - Pensjonsforpliktelse

Konsernet har en pensjonsforpliktelse etter AFP-ordningen, som omfatter alle ansatte i bedriften og en ytelsespensjon som omfatter ledergruppen

	=			
	AFP ordning 2020	Ytelses- pensjon 2020	AFP ordning 2019	Ytelses- pensjon 2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	525 725	0	488 213
Rentekostnad av forpliktelsen	0	229 497	0	298 941
Administrasjonskostnader		116 813		105 674
Avkastning på pensjonsmidler		-421 716		-408 325
Resultatført aktuarielt tap/(gevinst)	0	285 448	0	202 981
Arbeidsgiveravgift periodisert	0	47 734	0	51 357
Netto pensjonskostnad etter arbg.avg.	0	783 501	0	738 841
	31.12.20	31.12.20	31.12.19	31.12.19
Minsteforpliktelse (ABO)				
Påløpt pensjonsforpliktelse (DBO)	0	13 306 430	0	12 861 788
Pensjonsmidler til markedsverdi		9 904 832		9 904 832
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) ekskl. AGA		-2 863 131		-2 956 956
Arbeidsgiveravgift	0	-303 492	0	-313 437
Påløpte pensjonsforpliktelser inkl. AGA		-3 166 622		-3 270 394
Ikke resultatført estimatendringer m.m.		3 967 020		4 176 525
Resultat pensjonsgjeld etter arbg.avg.	0	800 397	0	906 131
Følgende forutsetninger er lagt til grunn	2020	2020	2019	2019
Diskonteringsrente		1,50 %		2,60 %
Regulering av folketrygdens grunnbeløp		1,75 %		2,50 %
Avkastningsrente		2,40 %		4,30 %
Forventet lønnsregulering		2,25 %		2,75 %
Årlig avgang før 45 år				
Overgang til AFP ved 62 år		0,00 %		0,00 %
Forventet vekst i løpende pensjoner		1,75 %		2,50 %

Konsernet Stenerud Holding



Noter til regnskapet 2020

Konsernet Stenerud Holding

Note 6 - Former i arbeid

	2020	2019
<i>- Former i arbeid utført, ikke fakturert produksjon</i>		
Bruttoverdi former i arbeid	1 957 035	7 958 000
Herav fakturert til kunde	1 573 435	7 582 500
Utført ikke fakturert	383 600	376 000

I tallene inngår former i arbeid i eget formverksted og former i arbeid ved underleverandører.

Note 7 - Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	254 377	189 824
Endring i utsatt skatt	314 415	443 559
Effekt konsernbidrag	0	
Skattekostnad ordinært resultat	568 792	633 483
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 689 760	4 662 671
Permanente forskjeller	-12 104 344	-1 783 203
Endring i midlertidige forskjeller	1 605 882	1 038 515
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 035 041	-3 054 694
Skattepliktig inntekt	1 156 257	863 289
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	254 377	189 924
Tilskudd skattefunn	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt/fordring i balansen	254 377	189 924

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-6 089 984	-4 563 576	-1 526 408
Gevinst og tapskonto	42 761	53 453	- 10 691
Tilvirkningskontrakter	0	0	0
Varebeholdning	-802 263	-839 215	36 952
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Balanseførte leicavtaler	0	0	0
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	800 397	906 131	-105 734
Sum	-7 049 089	-5 443 208	-1 605 881
Akkumulert fremførbart underskudd	-82 708	-3 117 749	-3 035 041
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 131 797	-8 560 597	1 429 160
Utsatt skattefordel / skatt (22%)	-1 568 995	-1 883 411	- 314 415

Konsernet Stenerud Holding



Noter til regnskapet 2020
Konsernet Stenerud Holding

Note 8 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar 2020	100 000	9 001 031	901 550	4 233 724	14 236 306
Årets resultat				15 508 841	15 508 841
Utbytte				-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.des. 2020	100 000	9 001 031	901 550	13 742 565	23 745 147

Note 9 - Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	EDB
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	14 602 856,00	100 770 669,00	1 880 666,00	3 958 930,00
Tilgang	0	1 610 202,00	75 600,00	0,00
Avgang	0,00	1 609 953,00	0,00	0,00
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	14 602 856,00	100 770 918,00	1 955 666,00	3 958 930,00
Akkumulerte avskrivninger	12 125 559,00	90 680 480,00	1 881 926,00	3 958 930,00
Bokført verdi	2 477 297,00	10 090 438,00	74 340,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Ordinære avskrivninger Økonomisk levetid	993 177,00	3 667 168,00	1 260,00	0,00
	Biler	Aktiverte kostnader	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	169 972,00	1 850 400,00	574 407,00	123 807 900,00
Tilgang	0,00	194 066,00	0,00	1 879 868,00
Avgang	0,00	0,00	0,00	1 609 953,00
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	169 972,00	2 044 466,00	574 407,00	124 077 815,00
Akkumulerte avskrivninger	169 972,00	1 201 912,00	414 354,00	110 433 133,00
Bokført verdi	0,00	842 554,00	160 053,00	13 644 682,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Ordinære avskrivninger Økonomisk levetid	0,00	184 018,00	189 554,00	4 985 177,00

Det er regnskapsført driftsmidler under arbeide pr 31.12. med kr 841.893. Disse vil bli ferdigstilt i 2021.

Konsernet har noen mindre leasingkontrakter som er kostnadsført med kr 485 702

Konsernet har aktivert kostnader vedrørende ombygninger i leide lokaler og asfaltering. Kostnadene avskrives lineært over 15 år og presenteres som ordinære avskrivninger i regnskapet. Det er foretatt avskrivning med kr 184 018,- i 2020.

Konsernet Stenerud Holding



Noter til regnskapet 2020
Konsernet Stenerud Holding

Konsernet Stenerud Holding



Noter til regnskapet 2020

Konsernet Stenerud Holding

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjonærene i Stenerud Holding AS pr. 31.12.20 var:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme andel
Relaks Invest AS	50 004	50,004 %	50,004 %
Finnan AS	49 996	49,996 %	49,996 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Aksjekapitalen er på kr 100 000,- fordelt på 100 000 aksjer a kr 1,-

Relaks Invest AS er indirekte og direkte eiet av Lars Stenerud, som er styremedlem i Stenerud Holding AS. Finnan AS er eiet av Knut Johan Stenerud, som er styremedlem i Stenerud Holding AS.

Note 11 - Pantestillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 202 301	6 436 299
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 358 271	24 462 785
	29 560 572	30 899 084
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Bygninger og tomter	2 477 298	3 420 474
Maskiner og anlegg	10 932 163	13 153 798
Driftsløsøre	74 340	0
Varelager	12 283 783	12 851 744
Fordringer	11 302 679	9 051 659
Sum pantsatte eiendeler	37 070 263	38 477 675

I tillegg har morselskapet Stenerud Holding AS stillet en selvskyldnerkausjon pålydende NOK 3,5 mill.

Plasto AS har stillet en selvskyldnerkausjon overfor Stenerud Holding AS og Stenerud Eiendom AS begge pålydende NOK 26 mill, samt deponert pantobligasjoner med NOK 40 mill i factoring, driftstilbehør og varelager

Note 12 - Gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 461 511	8 368 992

Konsernet Stenerud Holding



Noter til regnskapet 2020

Konsernet Stenerud Holding

Note 13 - Mottatte tilskudd

Selskapet har regnskapsført i alt kr 2 381 360,- i Skattefunn-tilskudd. Tilskuddet er ført som reduksjon av kostnader iht regnskapsstandard.

Note 14 - Forskning og utvikling

Konsernet har i 2020 hatt gående flere FoU-prosjekter og programmer, delfinansiert av Innovasjon Norge, Norges Forskningsråd og EU. Kostnader knyttet til disse prosjektene er NOK 12,5 mill. Det forventes en god inntjening på prosjektene.

Note 15 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Markeds-verdi
ANLEGGSMIDLER				
Romsdal Innovasjon AS	9,09 %	400 100	250 100	

Note 16 - Langsiktige fordringer

Konsernet har en langsiktig fordring på tilknyttet selskap Rauma Venture AS på kr 1 151 580,50

Note 17 - Kausjonistansvar

Konsernet har stillet en selvskyldnerkausjon overfor Sparebank 1 SMN pålydende NOK 3 274 072 som sikkerhet for et pantelån i Rauma Venture AS.

Kausjonsansvaret er ikke regnskapsført som forpliktelse, da selskapet mener det er lite sannsynlig at ansvaret vil inntre.

Note 18 - Likvider

Av likvider oppført i balansen er kr 758 151,- bundet bankinnskudd for skattetrekk.

Konsernet Stenerud Holding